
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 11. 5. do 30. 6. 2017

REVITAL SUPER BETA - KAROTEN 
S OPALOVACÍM MLÉKEM
Balení 60 tablet
Tablety s rostlinným extraktem a obsahem vitaminů.
� Biotin (příznivě ovlivňuje stav pokožky).
� Lutein + zeaxantin.
� Selen.
� Vitaminy E + C.

Doplněk stravy.

TEREZIA RAKYTNÍKOVÝ OLEJ 
30 TOBOLEK
100% rakytníkový olej bez dalších příměsí. Rakytník podporuje 
obranyschopnost organizmu, činnost srdce a působí příznivě na 
pokožku. 

Doplněk stravy. Tobolky na vnitřní a kapky na vnější použití.

NALGESIN® S
Balení 30 tablet
� Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační  
    bolesti, bolesti spojené s nachlazením.
� Výhodné balení 30 tablet.
� Znáte z TV reklamy.

Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

139 Kč
-21  %

176 Kč

140 Kč
-10  %

155 Kč

VOLTAREN EMULGEL
Balení 150 g + 50 g navíc

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Emulgel, gel je lék na vnější použití. 
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Působí přímo v místě bolesti trojím účinkem: 
� Uleví od bolesti.
� Tlumí zánět.
� Zmenšuje otok.

259 Kč

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě příbalový leták.

TASECTAN 250 MG SÁČKY PRO DĚTI
� Vhodné pro děti od narození.
� Účinné během 12 hodin.
� Obsahují tanát želatiny (100% přírodního původu).
� Malé množství, velmi dobře přijímáno dětmi.
� Chrání zanícenou sliznici při akutním průjmu, 
    snižuje četnost a dobu trvání průjmu.

119 Kč
-21  %

152 Kč

199 Kč
-15  %

235 Kč

V AKCI TAKÉ:
TASECTAN 500 MG 
TOBOLKY PRO DOSPĚLÉ

V AKCI TAKÉ:
NALGESIN® S  
Balení 20 tablet 

DÁREK 
ZDARMA

ZDRAVÁ POKOŽKA 
A KRÁSNÉ OPÁLENÍV AKCI TAKÉ:

TEREZIA RAKYTNÍKOVÝ OLEJ 60 TOBOLEK ZA 379 Kč
TEREZIA RAKYTNÍKOVÝ OLEJ KAPKY 10 ML ZA 89 Kč
TEREZIA RAKYTNÍKOVÝ OLEJ KAPKY 30 ML ZA 239 Kč

99 Kč
-23  %

129 Kč

*Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je lék  
k vnitřnímu užití.
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0413

RENNIE®

Balení 48 žvýkacích tablet
� Rychlá a bezpečná* úleva od pálení žáhy.
� Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti.
� Působí již po 5 minutách.

V AKCI TAKÉ:
RENNIE® 
Balení 96 žvýkacích 
tablet

180 Kč
-14  %

210 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Čtěte pečlivě příbalový leták. Lisované pastilky obsahují nikotin a jsou k orálnímu 
podání. Léčivá žvýkací guma obsahuje nikotin a je k orálnímu podání. Držitel registrace: McNeil AB, SE

NICORETTE® MINT  4 MG, LISOVANÉ PASTILKY
Zmírňuje chuť na cigaretu. Umožňuje plynule reagovat na potřebu do-
plnění nikotinu v těle. Dovoluje postupné snižování dodávané dávky niko-
tinu. Má osvěžující mátovou příchuť. Neobsahuje cukr.

V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® CLASSIC GUM 2 MG, LÉČIVÁ ŽVÝKACÍ GUMA
NICORETTE® CLASSIC GUM 4 MG, LÉČIVÁ ŽVÝKACÍ GUMA
NICORETTE® ICEMINT GUM 2 MG, LÉČIVÁ ŽVÝKACÍ GUMA
NICORETTE® ICEMINT GUM 4 MG, LÉČIVÁ ŽVÝKACÍ GUMA

768 Kč
-10  %

854 Kč

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG 
Balení 20 měkkých tobolek
Účinné analgetikum ve formě měkkých tobolek s tekutou 
účinnou látkou.
� Ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, zad, svalů  
a menstruační bolesti.
� Snižuje horečku.
� Tlumí zánět.
Pro dospělé 
a dospívající nad 
12 let (od 40 kg 
tělesné 
hmotnosti).

63 Kč
-12  %

72 Kč

113 Kč
-15  %

133 Kč

189 Kč
-10  %

210 Kč

NAVÍC VOLTAREN 
EMULGEL 50 G

+

119 Kč
-21  %

152 Kč

V AKCI TAKÉ:
REVITAL SUPER BETA-KAROTEN 
S OPALOVACÍM MLÉKEM  
Balení 150 tablet 

285 Kč
-10  %

317 Kč



PANTHENOL OMEGA CHLADIVÁ 
PĚNA VE SPREJI 10%
� Přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce.
� Pomáhá zklidňovat a regenerovat.
� Příjemně chladí.
� Uchováním v ledničce zvýšíte  
    chladivý efekt
� Obohacen o vitaminy A,E a F.

Kosmetika.

SUDOCREM 125 G
Pro každodenní ochranu pokožky při plenkové dermatitidě. 
Ošetřuje, uklidňuje a chrání.

140 Kč
-10  %

156 Kč

Sudocrem je kosmetický přípravek.

V AKCI TAKÉ:
PANTHENOL OMEGA TĚLOVÉ 
MLÉKO RAKYTNÍK 9%

PANTHENOL OMEGA TĚLOVÉ 
MLÉKO ALOE VERA 9%

149 Kč
159 Kč

V AKCI TAKÉ:
SUDOCREM 250 G 236 Kč

-10  %

263 Kč

DRICLOR SOL.20ML ROLL ON

Kosmetika.

� Čirý kuličkový antiperspirant.
� Pomáhá snižovat nadměrné pocení.
� Vhodný na podpaží, ruce i chodidla.

209 Kč
-10  %

233 Kč

BEPANTHEN PLUS, DRM.CRM. (30 G)
� Na drobná poranění pro celou rodinu: na odřeniny, škrábance, 
    trhlinky a praskliny kůže. Podporuje hojení řezných ran.
� Brání vzniku a šíření infekce v ráně.
� Díky dexpanthenolu hydratuje a ránu hojí.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je léčivý pří-
pravek k vnějšímu použití. L.CZ.MKT.CC.03.2017.0974

139 Kč
-10  %

155 Kč

V AKCI TAKÉ:
BEPANTHEN PLUS, DRM.
CRM. (100 G)

339 Kč
-10  %

377 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Přípravek Canesten GYN 1 DEN je 
léč. přípravek k vaginálnímu použití. Obsahuje léč. látku clotrimazolum. 
Canesten IntimGel 100ml je kosmet. přípravek, nenahrazuje léčbu. 
Akce platí do vyprodání zásob. L.CZ.MKT.CC.01.2017.0872

CANESTEN GYN 1 DEN, VAG.TBL.

237 Kč

CANESPOR 1 X DENNĚ KRÉM, 
CRM. (15 G)
� Určený k léčbě plísně kůže. 
� Komfortní aplikace – jen 1 x denně.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1x denně krém  
a Canespor 1x denně roztok jsou léčivé přípravky vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku bifonazol. L.CZ.MKT.CC.01.2017.0856

V AKCI TAKÉ:
CANESPOR 1 X DENNĚ ROZTOK,
DRM.SOL.(15 ML)

139 Kč
-20  %

174 Kč

KONEC SVĚDĚNÍ  
I PÁLENÍ.  

KONEC PLÍSNĚ

� Pro jarní očistu organismu.
� 1 tableta obsahuje 140 mg silymarinu, který  
    přispívá k ochraně jater.

 SOUTĚŽ O WELLNESS 
POBYT NA  

WWW.LIPOVITAN.CZ

LIPOVITAN® S
Balení 90 + 15 tablet ZDARMA

Doplněk stravy.

199 Kč
-10  %

222 Kč

NAVÍC 
Canesten IntimGel  
k nákupu Canesten 

GYN 1 den!

145 Kč
-10  %

162 Kč

139 Kč
-20  %

174 Kč

206 Kč
-10  %

229 Kč

OLFEN LÉČIVÉ NÁPLASTI 
Balení 5 kusů 

Pečlivě čtěte příbalový leták. 
Léčivý přípravek pro zevní použití, obsahuje léčivou látku diklofenak.

V AKCI TAKÉ:
OLFEN LÉČIVÉ NÁPLASTI 
Balení 10 kusů 331 Kč

-10  %

368 Kč

V AKCI TAKÉ:
OLFEN GEL 100G
Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, svalů 
a kloubů. Přípravek mohou používat dospělí 
a mladiství od 14 let. 139 Kč

-18  %

170 Kč



DAYLONG ULTRA 
SPF 25 100 ML

3M™ SPOFAPLAST® 
MINI LÉKÁRNIČKA MIX
Balení 20ks
Hypoalergenní, extra jemné a pro-
dyšné náplasti, které spolehlivě při-
lnou k pokožce.

Kosmetika.

277 Kč
-20  %

347 Kč

DAYLONG EXTREME 
SPF 50+ 50 ML
Velmi vysoká ochrana, spolehlivě 
chrání kůži před sluncem díky ši-
rokospektrální UVA a UVB ochraně.

DAYLONG KIDS 
SPF 30 100 ML
Vysoká ochrana, ošetřuje a hydra-
tuje dětskou kůži s dexpantheno-
lem, glycerinem, vitaminem E a Aloe 
vera.

DAYLONG – ÚČINNÁ OCHRANA PŘED SLUNCEM PRO KAŽDÝ TYP KŮŽE

DAYLONG SENSITIVE 
SPF 30 
GEL – CREME 100 ML
Hypoalergenní, speciálně vyvinut 
pro citlivou kůži se sklonem ke 
sluneční alergii a také pro mastnou 
kůži.

DAYLONG BABY 
SPF 30 50 ML
Obsahuje výhradně fyzikální UV fil-
try a je určen speciálně pro ochranu 
malých dětí a velmi citlivé kůže.

335 Kč
-20  %

419 Kč247 Kč
-20  %

309 Kč
304 Kč

-20  %

380 Kč

LADIVAL DĚTI OF 50+  
200 ML MLÉKO

LADIVAL DĚTI OF 30 
200 ML MLÉKO

LADIVAL DĚTI OF 50 
200 ML SPRAY

LADIVAL NORM AZ 
CITLIVÁ KŮŽE OF 50 
200 ML LOTION

LADIVAL ALLERG 
KŮŽE OF 30 
200 ML GEL

385 Kč
-10  %

428 Kč

350 Kč
-10  %

390 Kč

385 Kč
-10  %

428 Kč

360 Kč
-10  %

400 Kč

Kosmetika.

345 Kč
-10  %

385 Kč

Zdravotnické prostředky.

3M™ SPOFAPLAST® 
TRANSPARENTÍ
Balení 8ks

3M™ SPOFAPLAST® 
VODĚODOLNÉ NÁPLASTI
Balení 10ks

3M™ SPOFAPLAST® 
DĚTSKÉ NÁPLASTI
Balení 20ks

45 Kč
-15  %

53 Kč

38 Kč
-15  %

45 Kč

38 Kč
-15  %

45 Kč
38 Kč
-15  %

45 Kč

199 Kč
-30  %

285 Kč

Trojnásobná ochrana UVA-UVB-IRA pro citlivou pokožku dětí a batolat, pro alergickou pokožku a pro citlivou pleť. 

VODĚODOLNÉ

Extrémně odolné vůči sladké 
a slané vodě, bez přídavných 
konzervačních látek.



349 Kč
-10  %

389 Kč

URINAL AKUT®, 20 TABLET 
+ URINAL TEST
Pro akutní péči, se zlatobýlem obecným pro zdraví močových 
cest.

Urinal Akut® doplněk stravy, Urinal® TEST zdravotnický prostředek.

V AKCI TAKÉ:
IDELYN URINAL AKUT® 
20 TABLET

OMEGA 3 FORTE 120 + 60 TOBOLEK
� Vysoká dávka Omega 3 prémiové kvality! 
� DHA pro mozek a zrak. EPA a DHA pro zdravé srdce.
� Navíc 60 tobolek ZDARMA.

Doplněk stravy.

AVILUT® GOLD RECORDATI 
Balení 60 kapslí

Doplněk stravy.

AVILUT® Gold Doplněk stravy pro péči o Váš zrak.
Složení: Náplň kapsle: Aktivní látky: Lutein 25 mg, vitamin E 
(DL-alfa-tokoferyl acetát) 20,1 mg, oxid zinečnatý (zinek) 20 mg, 
aescin 6 mg, zeaxanthin 0,5 mg.

DETTOL 0,2% ANTISEPTICKÝ 
SPREJ 100 ML
K čištění čerstvých drobných ran a k likvidaci běžných 
bakterií, které infikují drobné rány. V efektivní formě ve 
spreji. Neštípe, nebarví, nezapáchá, bez jodu.

Sprej je určený jen na vnější použití. Obsahuje Benzalkonii 
chloridum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

89 Kč
-15  %

105 Kč

FORFEMINA – PŘÍPRAVEK NA 
ODVODNĚNÍ TĚLA, 30 KAPSLÍ

Doplněk stravy.

� Pomáhá při odstraňování přebytečné vody z těla. 
� Brání vzniku otoků dolních končetin.
� Přispívá ke zdraví vylučovacího systému.
� Obsahuje extrakt z klikvy velkoplodé, kopřivy a zinek.

RYBÍ TUK S VITAMÍNY A OMEGA-3 
KYSELINAMI
Balení 60 kapslí

Doplněk stravy.

Rybí tuk s vitamíny a Omega-3 kyselinami doplněk stravy ob-
sahuje olej z tresčích jater, který je bohatý na vitamíny A a D, a na 
nenasycené mastné kyseliny EPA a DHA, které patří do skupiny 
Omega-3 kyselin.

69 Kč
-20  %

87 Kč

186 Kč
-20  %

233 Kč

ZDARMA
DOMÁCÍ ORIENTAČNÍ 

TEST INFEKCE 
MOČOVÝCH CEST

349 Kč
-10  %

389 Kč

NAVÍC 60 TOBOLEK 
ZDARMA

259 Kč
-10  %

288 Kč

329 Kč
-20  %

412 Kč

NOVINKA!

LACTOFEEL 

Zdravotnický prostředek.

Léčba i prevence v jednom. Lactofeel je vaginální gel, který 
napomáhá v léčbě a zabraňuje opakování infekcí přirozeným 
způsobem. Je bezpečný také pro těhotné a kojící ženy. 

279 Kč
-14  %

328 Kč

SMECTA®

Balení 30 sáčků

*Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosmektit. Pečlivě čtěte pří-
balovou informaci.

Přírodní čištěný jíl k léčbě akutního a chronického 
průjmu u dospělých a dětí včetně kojenců. 

235 Kč
-13  %

271 Kč

V AKCI TAKÉ:
SMECTA®

Balení 10 sáčků 108 Kč
-12  %

124 Kč



LIVOSTIN® - OČNÍ KAPKY
Příznaky alergické  konjunktivitidy.
� Okamžitá úleva. 
� Cílené působení  
     v místě obtíží.

V AKCI TAKÉ:
LIVOSTIN® - NOSNÍ SPREJ

131 Kč
-30  %

188 Kč

Kombinace dvou účinných látek ve formě krému. 
Potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání modřin.
Léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, např. otoky, 
krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu. Ulevuje od bolesti zad.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.

IBALGIN® DUO EFFECT

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu užití. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  

IBALGIN® KRÉM

Ibalgin® krém je lék k vnějšímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí zánět a snižuje otok.
K léčbě bolestivých poranění, jako jsou podvrtnutí, natažení, 
zhmoždění. Dobře se vstřebává. Bez parfemace. Pro dospělé 
a mladistvé od 12 let.

B17 APRICARC S MERUŇKOVÝM 
OLEJEM 
Balení 60 kapslí
4 účinné složky v 1 kapsli. Obsahuje meruňková jádra  
s vitamin B17. Hlíva ústřičná pochází z českých pěstíren. 
Reishi a rakytník podporují obranyschopnost organizmu.

Doplněk stravy.

299 Kč
-15  %

352 Kč

V AKCI TAKÉ:
B17 APRICARC S MERUŇKOVÝM OLEJEM 
Balení 180 kapslí

799 Kč
-15  %

940 Kč

PANADOL EXTRA
POR.TBL.FLM.30

Lék na vnitřní užití. Obsahuje paracetamol. Pozorně si přečtěte pří-
balovou informaci. 

75 Kč
-12  %

86 Kč V AKCI TAKÉ:
PANADOL NOVUM 
500 MG POR.TBL.
FLM.24 X 500 MG

29 Kč
32 Kč

Proti mírné až středně silné bolesti: hlavy včetně migrény, zubů  
a při menstruačních bolestech. Snižuje horečku.

GINGIO® TABLETY
Balení 100 potahovaných tablet
Užití při: poruchách paměti, snížené schopnosti soustředění, 
depresi, závrati, hučení v uších, bolestech hlavy, poruchách 
prokrvení mozku a končetin.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití zlepšující činnost mozku. Čtete pozorně 
příbalový leták.

239 Kč
254 Kč

LOPERON® CPS 
Balení 20 tobolek

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití k léčbě průjmu s účinnou látkou 
loperamidi hydrochloridum. Pro dospělé a děti od 2 let. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
LOPERON® CPS
Balení 10 tobolek

LÉK PROTI 
PRŮJMU

123 Kč
-10  %

138 Kč

76 Kč
-14  %

89 Kč

DIOSVEN® GEL 50 G
� Escin – je hlavní účinnou látkou plodů jírovce maďalu (Pakaštan 
    koňský –  Aesculus hippocastanum,při aplikaci na pokožku 
    v místech křečových žil gel pouze lehce naneste, pokožku 
    nemasírujte,přináší okamžitou chladivou úlevu.
� Jednoduchý na aplikaci. 
� Dobře se vstřebává.
� Nezanechává mastné stopy.

77 Kč
-15  %

91 Kč

Kosmetika.

BARNYS ALOETROPIC GEL 100 G
ALOEtropic™ gel je nejoblíbenější prostředek na slun-
cem podrážděnou pokožku.
� Umí rychle zklidnit pokožku po slunění a příjemně 
    chladí.
� Nezanechává po sobě žádný lepkavý pocit nebo 
    film.
� Pokožku znatelně hydratuje (proniká do kůže 4x lépe 
    a rychleji než voda). Sluncem vysušená pokožka se 
    tak dostává do rovnováhy.
ALOEtropic™ gel je vhodný i po bodnutí hmyzem  
a nebo kdykoli v průběhu roku, kdy zázračné účinky 
Aloe vera přijdou vhod.

Kosmetika.

128 Kč
135 Kč

CHLADIVÝ GEL 
PRO ZKLIDNĚNÍ 

POKOŽKY

NYNÍ SOUTĚŽ
VYHRAJTE 20x BATOH HUSKY

PRO VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE 
WWW.BARNYS.CZ

131 Kč
-30  %

188 Kč

199 Kč
-17  %

240 Kč

131 Kč
-17  %

159 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Oční kapky k očnímu podání a nosní sprej  
k nosnímu podání obsahují levocabastini hydrochloridum. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.



OCUTEIN® BRILLANT LUTEIN 25 MG 
Balení 60 tobolek + oční kapky ZDARMA

Doplněk stravy.

� Extra velké množství luteinu.
� Přispívá k udržení kvalitního zraku1.
� Vyživuje unavené oči2.
1vitamin A, 2zinek

MAXIVITALIS VLASOVÉ HNOJIVO
Balení 60 tablet
� Přípravek pro podporu hustoty vlasů a omezení jejich 
    vypadávání.1,2,3

� Vysoké dávky aminokyselin, vitaminů a minerálů pro rychlý 
    a výrazný účinek.
� Unikátní složení s obsahem MSM.

Doplněk stravy.
1zinek, 2vitamin B5, 3biotin

PANTHENOL 10% SWISS PREMIUM 
TĚLOVÉ MLÉKO 200 + 50ML ZDARMA

Kosmetika.

Kosmetické přípravky 
s vysokým obsahem 
D-Panthenolu 10%, 
vitamíny A, D, E a F  
a Aloe vera přinášející 
rychlou úlevu slun-
cem podrážděné 
pokožce.

INTIM COMFORT 10 KAPESNÍČKŮ
-ANTI-INTERTRIGO BALSÁM

Kosmetika.

Předchází a mírní projevy opruzené nebo zapařené pokožky dospělých. 
Vhodný pro oblast vnitřní strany stehen, pod prsy či v záhybech kůže. 
Výtažek heřmánku má skvělé regenerační a zklidňující účinky.

TREE3CHLORELLA
Balení 60 tablet

Doplněk stravy.

Obsahuje chlorellu, zelený 
čaj a kurkumin. Díky bio-
mase chlorelly pomáhá 
odstranit z těla škodlivé 
látky a těžké kovy. Užívají se 
jen 2 tablety denně.

Doplněk stravy.

SLADIA SLADIDLO 600 
+ 100 TABLET ZDARMA
SlaDIA sladidlo je nízkokalorické sladidlo výborné chuti s unikát-
ním složením na bázi sukralózy a stévie. Vhodné pro diabetiky i 
pro redukční diety.

PRIESSNITZ ŽILNÍ A CÉVNÍ VÝŽIVA FORTE
Balení 60 tobolek + mazání ZDARMA

Doplněk stravy.

PSSST! ÚSTNÍ SPREJ PROTI 
CHRÁPÁNÍ 15 ML + 10 ML ZDARMA

Doplněk stravy.

� Nejoblíbenější doplněk stravy proti chrápání.
� Omezuje chrápání, zklidňuje a zvlhčuje sliznici.
� Působí již od první noci.

399 Kč
-14  %

467 Kč

165 Kč
-10  %

183 Kč

289 Kč
-10  %

321 Kč

Aktivně napomáhá ke zdravějším žilám a omezuje pocity těžkých nohou1. Podporuje pružnost 
cév2. Obsahuje hesperidin, diosmin, beta-glukany, trans-resveratrol z vinné révy. 
1réva vinná 2zelený čaj

238 Kč
-10  %

264 Kč

191 Kč
-10  %

212 Kč

44 Kč
-10  %

49 Kč

V AKCI TAKÉ:
SLADIA SLADIDLO 100 TABLET

311 Kč
-10  %

346 Kč

V AKCI TAKÉ:
INTIM COMFORT 
ANTI-INTERTRIGO SPREJ 60 ML

145 Kč
-10  %

161 Kč

410 Kč
-10  %

456 Kč

339 Kč
-14  %

398 Kč

ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY 
OCUTEIN SENSITIVE

ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
OCUTEIN® BRILLANT LUTEIN 25 MG
Balení 90 + 30 tobolek + DÁREK

658 Kč
-10  %

732 Kč

V AKCI TAKÉ:
PANTHENOL 10% SWISS PREMIUM 
PĚNA 125 + 25 ML ZDARMA 140 Kč

-10  %

155 Kč

PSSST – EFEKTIVNÍ 
ŘEŠENÍ CHRÁPÁNÍ

V AKCI TAKÉ:
TREE3CHLORELLA
Balení 180 tablet 476 Kč

-10  %

529 Kč



60+30 tbl.    329,-

•  Jediné 60 mg ginkgo 
na trhu obohacené o 
koncentrovanou sílu hlohu, 
gotu koly a hořčíku.

•  Silné extrakty z ginkgo 
biloba 60 mg a gotu 
koly podporují paměť, 
soustředění a prokrvení.

•  Koncentrovaná síla hlohu  
pro podporu prokrvení 
mozku a končetin.

•  Multiminerál se silnou 
dávkou vápníku.

•  Vápník a hořčík jsou důležité 
pro zdravé a pevné zuby.

•  Navíc mangan a vit. D3  
a K podporují zdravé a silné 
kosti.

•  Zinek, měď a vit.B6  
podporují imunitu.

•  Přípravek dodá organismu 
optimální dávku  
koenzymu Q10.

•  Koenzym Q10 s vysokou 
vstřebatelností.

•  Navíc obohacen o biotin, 
který přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu 
a činnosti nervové soustavy.

•  Vhodné při používání statinů.

•  Extra silná dávka 
betakarotenu pro krásné 
opálení.

•  Jedinečná kombinace 
beta-karotenu, měsíčku 
lékařského, biotinu a zinku.

•  Měsíček lékařský 
blahodárně působí na 
pokožku a napomáhá 
k jejímu zklidnění po 
opalování.

•  3000 mg rybího oleje 
s vysokým obsahem DHA 
a EPA v denní dávce. 

•  DHA a EPA v přirozené formě 
triglyceridů – až o 50 % vyšší 
vstřebatelnost*

• Kapsle s citronovou příchutí.
*oproti běžně  
používaným  
polosyntetickým  
ethylesterům

V akci také 
GS Ginkgo 40 + Gotu kola 
80+40 tbl. za 229,-

V akci také 
GS Omega CITRUS  
60+30 cps. za 139,-

Opalovaní

Paměť, prokrvení

Zdravé kosti, zuby, nehtyEnergie, psychická činnost

Zdravé srdce, mozek, zrak

V akci také GS Koenzym Q10 
30mg 30+30 cps. za 159,-

V akci také GS Betakaroten  
s měsíčkem 90+45 cps. za 139,-

279,-
Akční cena

30+30 cps.    277,-

239,-
Akční cena

80+40 cps.    219,-

222,–*179,-
Akční cena

100+50 cps.    248,-
219,-
Akční cena

100+30 tbl.    187,-

159,-
Akční cena

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

Vítejte na 
GS Zelené cestě 
pro Vaše zdraví…
… prochází všemi kontinenty. Vybírá to nejlepší 
z darů celého světa. Zpracovává je vyspělými 
farmaceutickými postupy, abyste pro své tělo 
získali to nejlepší…

NOVINKA!

ENZYMAX V
Balení 60 kapslí (měsíční kúra)
Trpíte opakovanými ženskými problémy?  
Novinka s obsahem moderních enzymů a měsíčku 
lékařského pro Váš dlouhodobý vaginální komfort.  
Pomáhá udržet normální vaginální mikroflóru1.
Doporučeno při opakovaných obtížích.
1díky obsahu extraktu měsíčku lékařského

Doplněk stravy.

549 Kč
-10  %

610 Kč

SUPER PRSA + ŠTÍHLÁ LINIE 
90 KAPSLÍ
Obsahuje výtažky z rostlin s obsahem fytoestrogenů, 
které napomáhají zvětšení a zpevnění poprsí přirozenou 
cestou. Srdečník obecný příznivě upraví pravidelnost 
menstruačního cyklu a zmírní menstruační bolesti nebo 
příznaky klimakteria. Mořské řasy Kelp příznivě působí na 
hubnutí.

Doplněk stravy.

599 Kč
-15  %

705 Kč

BRUSLINKY AKUT 
Balení 10 kapslí
Spojením brusinek a bylinek vzniká silný pomocník 
na močové cesty. Brusnice brusinka napomáhá mo-
čovému pohodlí a podporuje správnou funkci mo-
čového ústrojí. Obohaceno o truskavec ptačí, zlatobýl 
lékařský, medvědici lékařskou a D-manózu.

Doplněk stravy.

199 Kč
-15  %

235 Kč

V AKCI TAKÉ:
BRUSLINKY 
Balení 60 kapslí 215 Kč

-15  %

253 Kč



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostu-
dujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Více než 210 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město Název Lékarny Adresa Telefon
kraj Praha
Praha 10 Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16 608 760 601

Praha 10 Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596

Praha 2 Lékárna  Sokolská 35 224 943 088

Praha 2 Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24 224 922 426

Praha 3 Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513 272 730 090

Praha 9 Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380 281 921 558

Středočeský kraj

Benátky nad Jizerou Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41 326 316 795

Brandýsek Lékárna MEDINA BRANDÝSEK Slánská 169 730 778 111

Čechtice Lékárna MARIÁNSKÁ  Blanická 327 317 854 142

Dolní Bousov Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616 326 396 351

Dymokury Lékárna V ALEJI  Dymokury 99 322 312 473

Jesenice Lékárna U PANNY MARIE POMOCNÉ  Mírové náměstí 16 313 599 201

Komárov Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13 311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU  Krásná Hora nad Vltavou 28 318 862 212

Neveklov Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225 317 741 115

Nymburk Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757 325 514 514

Nymburk Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854 325 511 534

Petrovice Lékárna PETROVICE  Petrovice 49 318 856 014

Poděbrady Lékárna V ALEJI  Jižní 1340 325 625 324

Příbram VI – Březové Hory Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Smečno Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6 312 547 877

Tuchlovice Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591 312 657 038

Velim Lékárna VELIM  Riegrova 213 321 763 112

Zlonice Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135 604 224 848

AULIN DRM. GEL 50 G
Gel proti bolesti pohybového aparátu, citelně ulevuje od bolesti, působí proti 
zánětu, nevysušuje pokožku.

Lék s účinnou látkou nimesulid. Ke kožnímu podání. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
AULIN DRM. GEL 100 G

199 Kč
210 Kč

129 Kč
136 Kč

FEMIBION 2 S VITAMÍNEM D3
Balení 30 tablet + 30 tobolek

Doplněk stravy.

499 Kč
-10  %

555 Kč

Pro ženy od 13. týdne těhotenství až do ukončení kojení. Obsahuje optimální dávku 
folátů (kyselinu listovou a Metafolin®) + DHA. Obohacený o vitamin D3 pro imunitu, 
zuby a kosti.


